

## COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

## Città Metropolitana di Palermo

Via Garibaldi 13 c.a.p. 90028 - tel.-centralino 0921/551611, U.T.C. tel. 0921/551674 -C.F.83000690822 P.I.02785040821 cod.Istat 059

Email: maria.didolce@comune.polizzi.pa.it; Pec: iiiareatecnica.comune.polizzigenerosa@pec.it;

LAVORI:

Lavori di Manutenzione Straordinaria Parco Giochi e Villetta di Piazza Matteotti;

H35H18000460004 - CIG: 78342714F2;

COMMITTENTE: Comune di Polizzi Generosa, Via Garibaldi nº 13, 90028 Polizzi Generosa

**R.U.P.:** 

Ing. Maria Di Dolce

**IMPRESA:** 

Agliata Giovanni Giuseppe, via Collesano nº 107, 90028 Polizzi Generosa (PA)

**CONTRATTO:** 

in data 25/09/2020 n° 27 di rep. registrato nel registro delle scritture private

dell'Ente, importo contrattuale pari a € 17.877,49.

## AVVISO AI CREDITORI

(art. 218 d.P.R. 207/2010 e s.m.i.)

La sottoscritta Ing. Maria Di Dolce, in qualità di Responsabile del Procedimento per l'esecuzione dei lavori di cui sopra, con il presente atto comunica che in data 20/12/2019 gli stessi sono stati ultimati, giusto Certificato di Ultimazione del 30/12/2019;

## INVITA

pertanto coloro i quali vantino crediti verso l'appaltatore per indebite occupazioni, di aree o stabili e danni arrecati nell'esecuzione dei lavori, a presentare a questo Ente entro il termine perentorio di giorni quindici (15), dalla data di pubblicazione del presente avviso, le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione giustificativa, avvertendo che trascorso detto termine non sarà tenuto più conto in via amministrativa delle domande a tale fine presentate.

Polizzi Generosa, 19/03/2020

Il Responsabile del Procedimento

(Ing. Maria Di Dolce)